
Dziennik Ustaw Nr 81 2139 Poz. 41 2 i 41 3 

412 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje : 

pobierania ceł od niektórych towarów (Dz. U. Nr 137, poz. 
714) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 29 listopada 1994 r. w sprawie zawieszenia 

1) po pozycj i towarowej określonej kodem peN 
4707 90 90 o dodaje się pozycje towarowe określone 
kodami peN : 4801 00 10 O, 4801 00 90 O, 
4802 60 11 o i 4802 60 91 o w brzmien iu: 

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie 

1 2 3 

4801 4801 00 Papier gazetowy w zwojach lub w arkuszach: 
4801 0010 O - Wymieniony w dodatkowej uwadze do niniejszego działu 
4801 0090 O - Pozostałe 

4802 4802 Nie powlekany papier i karton, stosowany do pisania, druku i innych 
celów graficznych oraz materiał na karty dziurkowane i papier na taśmy 
dziurkowane w zwojach lub w arkuszach, z wyjątkiem papieru 
z pozycji nr 4801 lub 4803; czerpany papier i karton : 

480260 - Pozostałe papiery i karton, w których powyżej 10% masy c'ał-
kowitej zawartości włókien składa się z włókien otrzymanych 
w procesie mechanicznym: 

- - O masie jednostkowej mniejszej niż 72 gj m2 i w których 
powyżej 50% masy całkowitej zawartości włókien składa się 
z włókien otrzymanych w procesie mechanicznym: 

48026011 O - - - W zwojach 
- - Pozostałe : 

48026091 O - - - W zwojach 

2) pozycja towarowa określona kodem peN 4810 21 00 O otrzymuje brzmienie: 

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie 

481021000 Lekki papier powlekany 

Stawka zawie-
szona 

4 

O 
O 

O 

O 

Stawka zawie
szona 

O 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 
Prezes Rady M inistrów: J. Oleksy 

413 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu niektórych przedsiębiorstw państwowych i spółek 
o szczególnym znaczeniu dla gospodarki państwa, których przekształcenia własnościowe podlegają szczegól

nemu trybowi. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 i art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 
5 lutego 1993 r. o przekształceniach własnośc iowych nie
których przedsiębiorstw państwowych o szczególnym zna 
czeniu dla gospodarki państwa (Dz. U. Nr 16, poz. 69 i z 1994 r. 
Nr 43, poz. 161) zarządza się co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 19 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia wykazu 
niektórych przedsiębiorstw państwowych i spółek o szcze
gólnym znaczeniu dla gospodarki państwa , których prze-

kształcenia własnościowe podlegają szczególnemu trybowi 
(Dz. U. Nr 33, poz. 147 i Nr 70, poz. 341 oraz z 1994 r. Nr 61, 
poz. 253), dodaje się lp. 9 w brzmieniu : 

,,9. Elektrownia « Opole » S.A. Brzezie k. Opola." . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e po upływie 14 dn i 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




